de Municipios, durante la campaña del Plan INFOCAL 2025, con la cantidad máxima de 
12.000,00 €.

Cuantía: el importe total de las ayudas que se concedan no podrá exceder del crédito 
que se consigne en el Presupuesto Ordinario de la Diputación, ejercicio 2025, partida 
1360/46202 que ascenderá a ciento cincuenta y tres mil euros (153.000,00 €).

Plazo de presentación: El plazo de presentación de solicitudes comenzará el día 
siguiente al de la publicación de las bases en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, e 
irá hasta el día 1 de junio de 2025.

Documentos: Se encuentran disponibles en la Sede electrónica de la Diputación